
LME(US$) 2025年
銅ＡＧ （出来高）

現   物
前営業日比

先   物
前営業日比
錫ＨＧ （出来高） LME

現   物 NY
前営業日比 前営業日比

先   物 35.70 
前営業日比 ▲ 2.3 
鉛 （出来高） 11.75 － 14.00

現   物 ▲ 1.31 
前営業日比 151.40 － 151.44

先   物 前営業日比 出来高
前営業日比 銅 760 21,360

亜鉛ＳＨＧ （出来高） アルミ 280 8,785
現   物 亜鉛 460 3,825

前営業日比 鉛 ▲ 40 875
先   物 ニッケル 1,390 618

前営業日比 錫 1,290 456
アルミＨＧ （出来高） 前営業日比 税別

現   物 銅 812 ¥1,381,140

前日比 アルミ 1,854 ¥368,910

先   物 亜鉛 5,007 ¥429,570
前営業日比 鉛 ▲ 4,262 ¥307,080

アルミ合金 （出来高） ニッケル 4,130 ¥2,287,980

現   物 錫 ▲ 24,239 ¥4,649,760

前営業日比
先   物

前営業日比 銅
北米特殊 （出来高） 錫

現   物 鉛
前営業日比 亜鉛

先   物 アルミ
前営業日比 アルミ合金

ニッケル （出来高） 北米特殊

現   物 ニッケル

前営業日比 コバルト

先   物
前営業日比 銅
コバルト （出来高） アルミ

現   物 亜鉛
前営業日比 鉛

先   物 ニッケル

前営業日比 錫

2月限
3月限
4月限
5月限
6月限

前営業日比
出来高
在　庫

前営業日比
円換算

前営業日比

0.00

221,725

0.00

2,400.00

22.00

2,632.87

2,628.00
9.00

▲ 2,731 

¥431,625
¥502,597

0.00

0

¥317,546

2,191.50

2,085.00 ＬＭＥ在庫(トン)2/6

2,390.00
0.00

30.00
15,550.00

2,390.00
0.00

9.00
2,008.00

2,075.00

15,750.00

9,287.00
123.00

9,410.00
125.00

2,639.00

0

▲ 11.50
6,954

49,811

2,875.2

-

1,015.5
1,020.82,887.6

3,244.3

3,275.3
3,259.1

- -
999.70

銅ＨＧ

▲ 5.00
21,050.00

208,332

ロンドン・コバルト

15,756.00 上海在庫(トン)

▲ 70 ▲ 1,723

-
▲ 2.6

24,232
462,068

▲ 56.56

83,649
175,710

126

¥148,919

(2月7日現在)

▲ 3,047

977.80
982.40
990.10

0.00

6.00

2,400.00

ロンドン金
2,866.45 2,874.65

ＨＨ銀 3,210.6

上海（元）：2月限
76,730

▲1,650 
▲105 

¥2,676,937

4,180
247,625

258,320
上海：円換算

¥1,615,934
7.72

264,065

▲ 1.50

0

0.00

▲1,059 

¥4,925 ¥153,991

-
▲ 18.3
85,187

¥1,537,868
30,107

2,913.9
11.3

189,398
34,595,400

734,773
¥436,690

464.90

▲ 2,020

12.80
128,960
99,833

▲ 47 0
363,395,823

2,637,949

458.15

0.00

▲28,881 
35,341

プラチナ
3,233.5

¥2,402,533
▲ 14,520 

¥3,268,358

¥3,282,065

39,592

備考欄
 

0

0.00

15,775.00

40,017

https://metalnet.jp/朝の外電/

7,123 85 

640 
▲708 

31,963 

1,011.1
458.90
461.00
463.20

2,867.3

▲ 55.00

20,960.00

パラジウム
ＮＹコメックス(銅銀はセントその他はドル／在庫銅はトンその他はオンス)

19,093 

25.00 40.00 86,768 184,817

▲ 28,231 
21,550.00

0.00

21,460.00 21,462.00

銀

▲ 4.00

金

▲ 5.00
21,550.00

0.00
400 

▲2,025 
▲4,500 

0 
0 

2,148 
0 

220

¥365,520
▲3,144 

2,400.00
0.00

50.00
15,575.00 ¥2,372,073

▲12,722 
15,537.80

170,450
567,700

1,580
2,400.00 ¥365,520

▲ 3,144 

¥1,414,562
6,726 

¥1,433,448
7,102 

31,109.00
▲39,218 

¥4,757,091

132.25

93.00

7,813

2,639.50
1.50

22.91

¥401,996
▲3,227 

▲ 1,786 

¥428,877
3,377 

メタル情報ネット

¥4,738,053
¥1,455,985

電気銅採算価格

円換算/前営業日比

196,928
LME円換算は現物・先物の前場売で計算

入電：2月8日・現地：2月7日

前営業日比
6,629 

30,009 

ＬＭＥ銅セツル平均
¥1,377,985

前営業日比
▲4,474 

¥1,585,281

23,865

¥359,284

10.00

2.00

2,182.00
▲ 1.00

2,634.00
5.00

2,085.00

2,815.50
46.50

2,863.00
43.00

2,008.50

2,634.50
4.50

2,192.00
▲ 1.00

¥436,111
2,777 

¥305,8951,993.00
4.00

2,791.95

　 前場買   前場売 終値

42.50

9,288.00
123.00

9,412.00
126.50

31,110.00

5.50

2,816.00
46.00

2,863.50

31,105.00
55.00

31,215.00
140.00

1,979.00
▲ 2.10

2,840.00

9,287.61

9,407.50
131.00

30,966.00
10.00

31,235.00
110.00

1,981.00

107.00

1,958.33

前営業日比

¥5,440,219

17,060
127,110

152.30

20,495

▲ 24,020 

¥301,706 前営業日のＴＴＳ
ＮＹドル

75,042

122,748

21.06前営業日の元レート▲3,025 

¥401,234
▲ 2,760 

¥333,842

https://metalnet.jp/%E6%9C%9D%E3%81%AE%E5%A4%96%E9%9B%BB/
https://metalnet.jp/%E6%9C%9D%E3%81%AE%E5%A4%96%E9%9B%BB/
https://metalnet.jp/%E6%9C%9D%E3%81%AE%E5%A4%96%E9%9B%BB/

	上海相場込(送信用)

